littera q̄ in frontispicijs muroz scribit̄. z q̄
libet littera dicit̄ apex. **R**acha interiectio ē
affectū ostēdens indignātis. vel racha. i.
vanus vel vanitas seu absq̄ cerebro. aut
signū subsannationis est. **Q**uadrantē. i.
numū q̄ hēt duo minuta. vel q̄drās est q̄r-
ta ps numi v̄ libre. **I**tē est quarta ps dici
naturalis. cē itē v̄ro est q̄rta ps cuiuslibz
rei diuise in q̄tuoz p̄tes eq̄les. mas. ge. est.
Dechaberis. i. adulteraberis prime con-
iu. deponēs est. **A**bs te. i. ate. **A**bscide me
pro. abscido dis. ex abs et cedo. **A**ngaria
uerit. i. cōpulerit. angario as. i. cōpellerē i-
iuste exigere. angariam facere. angaria est
cōpulsio vel iniusta exactio. hic angari⁹. i.
pedellus cōpulsor iniust⁹ et exactor **D**u-
tuari. i. mutuo accipe. **D**utuo vult dā-
tem. sed mutuo accipientē. **E**thnici me.
cor. i. gētilēs. ab ethnos qd̄ est gēs. adiec.
est. **A**lio q̄n pe. pdu.

Capitulum vi

Hypocrite. i. fictozes. simulatores. represen-
tatores aliaz p̄sonaz q̄ sunt. ab ypos qd̄
est sub. et crisis quod est aurū. q̄si h̄ns ali-
qd̄ sub auro cōis ge. z prime decli. pe. p̄d.
Extermināt pe. cor. i. extra terminos hūa-
ne conditionis abducit. i. deuenustāt. est
aut̄ exterminare terminū auferre. exulē fa-
cere quasi extra terminos ponere z eij cere
demoliri et dissipare prime coniu. et est ac-
tinū. **H**ec erugo ginis. penul. cor. in obli-
quis est viciū quod viciat metalla. se. ge. ē
Demolit̄ penul. produ. i. destruit z consu-
mit. deponēs est quarte cōiu. **M**āmonē
me. cor. i. diuitijs māmona ne. se. g. nā lin-
gua sira māmona est nomē diuitiarū. sed
māmon est nomen demonis qui temptat
de diuitijs. **I**nde māmona qd̄ p̄t esse fe-
mininū. sed masculinū ponit̄ i luca. **D**a-
gis pluris. i. multo pluris p̄cū vel extima-
tionis. z sic cōpariū magis ponit̄ p̄ mul-
to. **H**ent. i. filāt. neo nes net neu netum.
Quāto magis due p̄tes. **A**dijciēt̄. i. appo-
nent. adijcio cis. teci.

Capitulum vij

Remetiēt̄. i. remēsurable. i. de. remeti-
or tiris. titus vel remēsus suz. **T**rabs vel
trabes bis se. ge. ē. **D**e tribulis me. cor. i.
de herbis spinosis mas. ge. **Q**uam. i. val-
de angusta.

Capitulum viij.

Alio palij. **R**ecūbēt̄. i. epulabunt. recū-
bo bis bui bitū. pe. cor. i. supi. **P**er p̄ceps
me. pdu. si est vna ps. sed si sunt due p̄tes
h̄nt duos accentus.

Capitulum ix.

Theloneo penul. pdu. z neu. ge. i. in il-

Mathens

lo loco vbi merces nauium et nautarum emolumera reddunt. thelon grece dicitur tributum latine. Unde thelonium dicitur tributum et est locus vbi exigitur tributum. Inde thelonarius dicitur qui colligit tributum. **¶** **Qua**do canopea lego. mausolea tropheo. Et thelonea fore noia testoz. **¶** **A**chea id est greca. **¶** **N**o est opus. i. necessarius ois ge. in nominatio accusatio et vocatio. et est in decli. sed opus peris. p labore neu. ge. est **¶** **A**omissura. i. iunctura. a comitto tis. qd est simul mittere et coniungere. **¶** **R**udis id est noui. nondum curati p multa lotionem. adieciunt est ter. decli. **¶** **F**imbria. i. extremitatem. **¶** **T**ibicines. i. tibis canentes. hic et hec tybicen me. pdu. sed tubicen me. correpta.